

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.003.626 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				 CHAVE DE ACESSO 3518 0908 9081 4600 0141 5500 1000 0036 2610 0054 8904 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
VENDA DE MERCADORIA D.E								135180605741149 05/09/2018 14:41:10											
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ				08.908.146/0001-41							
149.722.065.117																			
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL								CNPJ / CPF				DATA DA EMISSÃO							
G.V DOS SANTOS ME								05.636.510/0001-73				05/09/2018							
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO				CEP		DATA DA SAÍDA							
R GEORGINA BOCCHIGLIERI, 137 - SALA 03						JARDIM BEATRIZ				04835-250		05/09/2018							
MUNICÍPIO				UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DA SAÍDA							
SAO PAULO				SP		(11) 5527-3538		140.695.126.118				14:39:49							
FATURA / DUPLICATA																			
001 03/10/2018 218,20																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS				VALOR ICMS				BASE CÁLC ICMS ST				VALOR ICMS ST				TOTAL DOS PRODUTOS			
32,00				5,76				0,00				0,00				218,20			
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB		TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		66,11		218,20							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF					
						0-EMITENTE													
ENDEREÇO						MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							
0						0													
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS			
1785	ELETRODUTO PVC 1 Trib aprox R\$: 2,31 Federal - 9,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3					39172300	060	5405	BR	6	9,20	55,20	0,00	0,00		12,24			
2119	UNIDUT CONICO 1 Trib aprox R\$: 11,74 Federal - 13,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3					76090000	060	5405	PC	20	3,80	76,00	0,00	0,00		25,42			
7129	BUCHA ALUMINIO 1 1/2 Trib aprox R\$: 4,94 Federal - 5,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3					76090000	060	5405	PC	20	1,60	32,00	0,00	0,00		10,70			
7100	ARRUELA ALUMINIO 1 Trib aprox R\$: 2,69 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3					79070010	000	5102	PC	20	1,00	20,00	20,00	3,60	18	6,29			
7098	ARRUELA ALUMINIO 1 1/2 Trib aprox R\$: 3,55 Federal - 4,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3					76090000	060	5405	PC	20	1,15	23,00	0,00	0,00		7,69			
10561	LUA PIGMENTADA BRANCA 104P BLISTER Trib aprox R\$: 1,61 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3					61161000	000	5102	PA	3	4,00	12,00	12,00	2,16	18	3,77			
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO									
PIS R\$ 1,38 COFINS R\$ 6,54 Vendedor: 103-EDMILSON Orcamento Nr: 556																			
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br																			
Gerado em 05/09/2018 às 14:39 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br																			
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 05/09/2018 VALOR TOTAL: 218,20 DESTINATÁRIO: G.V DOS SANTOS ME - R GEORGINA BOCCHIGLIERI, 137, JARDIM BEATRIZ. 04835-250-SAO PAULO-SP												NF-e							
DATA DO RECEBIMENTO																			
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												000.003.626							
												SÉRIE 1							